
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа поселка Мариец» 
 

 

 

 

 

                                                                 ПРИКАЗ  
 

 

Об утверждении графика проведения Входящей промежуточной аттестации учащихся 

в 2025-2026 учебном году, аттестационных  материалов для проведения  промежуточной 

аттестации. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся  в МБОУ «СОШ п.Мариец», на основании 

решения Педагогического совета №3  от 25.08.2024 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения  Входящей промежуточной аттестации учащихся 2-11 

классов в 2025-2026 учебном году (приложение 1) 

 

2. Утвердить график проведения  Стартовой диагностики  учащихся 1 класса в 2025-2026 

учебном году (приложение 1) 

 

3. Утвердить ответственных учителей  за проведение Входящей промежуточной аттестации 

учащихся  1-11 классов в 2025-2026 учебном году (приложение 1) 

 

4. Утвердить аттестационные материалы для проведения Входящей промежуточной 

аттестации учащихся  1-11 классов в 2025-2026 учебном году 

 

5. Довести информацию о графике  проведения  Входящей промежуточной аттестации 

учащихся, о составе комиссий до учащихся, учителей, родителей 

 

6. Возложить контроль за проведением Входящей промежуточной аттестации учащихся  1-11 

классов в 2025-2026 учебном году на заместителя директора по УВР  Луковникову Л.И 

 

                                                     

  Директор МБОУ «СОШ п. Мариец»:                        (Гумарова М.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

198-од 05.09.2025 



Приложение 1 

К приказу №198-од от 05.09.2025г 

 

График проведения Входящих контрольных работ 

в МБОУ «СОШ п.Мариец» 

в 2025-2026 уч.год 

 

Класс  Предмет Форма проведения Дата Учитель  

1 класс Стартовая диагностика Тестирование  22.09.25-

26.09.25 

Соколова В.М. 

 

2 класс Русский язык Диктант 16.09.25 Загирова Л.П. 

Математика Контрольная работа 17.09.25 Загирова Л.П. 

3 класс Русский язык Диктант 17.09.25 Романова Р. А. 

Математика Контрольная работа 16.09.25 Романова Р. А. 

4 класс Русский язык Диктант 16.09.25  Назарова А.П 

Математика Контрольная работа 12.09.25  Назарова А.П 

5 класс Русский язык  Диктант 15.09.25  Боровикова Г.А. 

. 

Математика Контрольная работа 16.09.25  Симонова В.Н. 

6 класс Русский язык Диктант 16.09.25 Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 18.09.25 Симонова В.Н. 

 

 

7 класс 

Русский язык Диктант 10.09.25 Короткова Л.Ю 

Математика Контрольная работа 17.09.25 Исмагилов И.И. 

 

8 класс 

Русский язык Диктант 15.09.25  Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 22.09.25  Гумарова М.Н. 

 

9 класс 

Русский язык Диктант 17.09.25  Панкова Н.А. 

Математика Контрольная работа 18.09.25  Симонова В.Н. 

 

10 

класс 

Русский язык Диктант 19.09.25  Боровикова Г.А. 

Математика Контрольная работа 17.09.25 Исмагилов И.И.. 

География (профиль) Контрольная работа 18.09.25  Исмагилов И.И. 

Биология (профиль) Контрольная работа 16.09.25 Сухих Н.С. 

11 

класс 

Русский язык Контрольная работа 16.09.25  Панкова Н.А. 

Математика Контрольная работа 17.09.25  Симонова В.Н. 



Обществознание(профиль) Контрольная работа 18.09.25 Набиева И.М 

 Информатика(профиль) Контрольная работа 19.09.25 Исмагилов И.И. 

 

 


